SL-1951 ARTICULO P/ MANUALIDAD (SLIME) 48 PZA $917 0% $44.016

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.950.908
$0
$370.673
$0

$2.321.581

SON: DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTIUN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FL1-32 ARCHIVADOR PLASTICO P/CHEQUES 26X145CM 13
BOLSILLOS

48 PZA $1.406 0% $67.488

NB-1979-A5 LIBRETA DE APUNTES A5 40 PZA $1.979 0% $79.160

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.950.908
$0
$370.673
$0

$2.321.581

SON: DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTIUN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org